PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 марта 2023  г.
	  с. Анцирь
	             №  26 - п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 02.10.2020 № 50-п «Об утверждении Положения о Совете профилактики правонарушений на территории Анцирского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации взаимодействия органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений на территории муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района, руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 02.10.2020 № 50-п «Об утверждении Положения о Совете профилактики правонарушений на территории Анцирского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Максимова Екатерина Васильевна» заменить словами «Титов Алексей Юрьевич».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
Глава Анцирского сельсовета                                                      А.Н. Лавренков